
 

PYTANIA MIESZKAŃCÓW PRZED XIII SESJA RADY MIASTA KOBYŁKA: 

 

1) Czy na ul. Wspólnej - na odcinku pomiędzy Nałkowskiego a Nadarzyńską - będzie 

w tym roku przeprowadzony remont nawierzchni, a jeśli tak, to kiedy? Czy tak jak 

na tym odcinku, również na szerszym odcinku ul. Wspólnej pomiędzy 

ul. Nałkowskiego, a Poprzeczną planowane jest położenie chodnika? 

 

ODPOWIEDŹ: 

Miasto Kobyłka planuje remont nawierzchni ul. Wspólnej od ul. Nadarzyńskiej 

do ul. Nałkowskiego (bez chodnika) polegającego na ułożeniu kostki lub nakładki 

asfaltowej. Czekamy na kosztorys ofertowy Wykonawcy robót ul. Nałkowskiego. 

Termin wykonania prac do końca bieżącego roku. Ponadto miasto nie planuje 

wykonania chodnika na odcinku od ul. Nałkowskiego do ul. Poprzecznej. 

 
2) Czy istnieje możliwość zainstalowania lustra drogowego vis a vis wyjazdu z parkingu 

wewnętrznego przy kościele pw. Św. Kazimierza Królewicza na ul. Królewską? 

Instalacja takiego lustra z pewnością poprawiłaby bezpieczeństwo poruszających się 

chodnikiem pieszych i małoletnich rowerzystów, a także kierujących pojazdami 

wyjeżdżającymi z terenu przykościelnego. Widoczność przy wyjeździe jest bardzo 

ograniczona i nawet przy wolnym wyjeżdżaniu z parkingu dochodzi 

do niebezpiecznych sytuacji z uwagi na jeżdżące po chodniku rowerami i hulajnogami 

dzieci, które często nie zwracają uwagi na to, że jest tam brama wyjazdowa. 

 

ODPOWIEDŹ: 

Specjalista z urzędu przeprowadzi wizję lokalną i oceni, czy lustro drogowe 

rzeczywiście poprawi bezpieczeństwo. Może też zaproponować inne rozwiązania, np. 

oznakowanie ostrzegawcze lub zmiany organizacji ruchu. 

W przypadku stwierdzenia możliwości montażu lustra informujemy, że montaż 

wymaga opracowania stałej organizacji ruchu, dokonania uzgodnienia. Dopiero po 

spełnieniu kilku wymogów formalnych i technicznych możliwe będzie zamontowanie 

lustra. 

 

3) Dzień dobry. Prosimy o interwencję w sprawie chodnika na ul. Serwituckiej za nr 36 " 

ślepy odcinek' drogi, prosimy o ustawienie słupków na przejściu dla pieszych 

tj. uniemożliwienie przejazdu dla samochodów i motorów prosimy również 

o ustawienie znaku zakazu wjazdu na chodnik dla motorów również od strony zakrętu 

za nr 36. Auta i motory jeżdżą tym chodnikiem jest niebezpiecznie. Dziękujemy 

mieszkańcy Kobyłki.  

 

ODPOWIEDŹ: 

Specjalista z urzędu przeprowadzi wizję lokalną i oceni, czy montaż słupków na 

przejściu dla pieszych rzeczywiście poprawi bezpieczeństwo. Może też zaproponować 

inne rozwiązania, np. oznakowanie ostrzegawcze lub zmiany organizacji ruchu. 



W przypadku stwierdzenia możliwości montażu słupków informujemy, że montaż 

wymaga opracowania stałej organizacji ruchu, dokonania uzgodnienia. Dopiero po 

spełnieniu kilku wymogów formalnych i technicznych możliwe będzie zamontowanie 

słupków. 

 


